
SR-ELECTRIC ApS

CVR-nr.: 26125286

Lerbækken 4
5970 Ærøskøbing

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2024

Søren Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SR-ELECTRIC ApS Lerbækken 4 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 26125286 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets hovedaktiviteter er at drive elinstallatørvirksomhed og virksomhed med industriinstallationer samt handel med el-artikler og elektronisk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHED VED INDREGNING ELLER MÅLING

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter eller forpligtelser.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2023/2024 viser et resultat på kr. 1.206.606 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.107.764	7.746.088
Personaleomkostninger	1	-5.794.037	-5.915.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.186	-104.722
Resultat af ordinær primær drift		1.173.541	1.725.909
Andre finansielle indtægter		33.505	18.861
Øvrige finansielle omkostninger		-440	-2.045
Ordinært resultat før skat		1.206.606	1.742.725
Skat af årets resultat		-267.487	-385.085
Årets resultat		939.119	1.357.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	900.000
Overført resultat		39.119	457.640
I alt		939.119	1.357.640

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		278.167	299.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.578	144.834
Materielle anlægsaktiver i alt		390.745	444.624
Anlægsaktiver i alt		390.745	444.624
Råvarer og hjælpematerialer		543.800	575.956
Varebeholdninger i alt		543.800	575.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.914.402	1.163.135
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.409.896	1.613.242
Tilgodehavende skat		0	17.168
Periodeafgrænsningsposter		105.759	100.258
Tilgodehavender i alt		3.430.057	2.893.803
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.000	95.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		95.000	95.000
Likvide beholdninger		463.276	1.362.221
Omsætningsaktiver i alt		4.532.133	4.926.980
AKTIVER I ALT		4.922.878	5.371.604

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		1.789.778	1.750.659
Forslag til udbytte		900.000	900.000
Egenkapital i alt		2.815.778	2.776.659
Hensættelse til udskudt skat		145.674	154.947
Hensatte forpligtelser i alt		145.674	154.947
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.876	699.708
Skyldig selskabsskat		214.760	285.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.325.790	1.447.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.961.426	2.439.998
Gældsforpligtelser i alt		1.961.426	2.439.998
PASSIVER I ALT		4.922.878	5.371.604

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	5.013.011	5.090.841
Pensionsbidrag	597.017	597.436
Andre omkostninger til social sikring	184.009	227.180
	5.794.037	5.915.457

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 15.517

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der givet ejer pant i selskabets ejendom stort Kr. 300.000, regnskabsmæssig værdi udgør kr. 278.167 samt indestående på sikringskonto Kr. 17.599. Til sikkerhed for mellemværende med El-Salg A/S ligger 1 stk. B- aktie nom 25.000 i El-Salg A/S, regnskabsmæssig værdi kr. 90.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	13